

Årsredovisning

för

The Window Bar AB

559303-9307

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Wong, Styrelseledamot
2024-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för The Window Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under årets sju första månader bedrivit vinbar, vinprovningar samt catering- och restaurangverksamhet. De sista fem månaderna har denna verksamhet hyrts ut till en extern part, varpå intäkterna endast bestått av hyresintäkter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens inriktning har förändrats under året, från restaurangverksamhet till lokaluthyrning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 588	2 608	0
Resultat efter finansiella poster	-728	-1 726	-253
Soliditet (%)	26	5	12

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av verksamhetens byte av inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	774	15 813	41 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 813	-15 813	0
Årets resultat			121 853	121 853
Belopp vid årets utgång	25 000	16 587	121 853	163 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 586
årets vinst	121 853
	138 439
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 439
	138 439

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 588 214	2 607 893
Övriga rörelseintäkter		114 414	10 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 702 628	2 618 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-725 823	-1 399 115
Övriga externa kostnader		-694 111	-1 074 247
Personalkostnader	2	-874 901	-1 754 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 709	-117 281
Summa rörelsekostnader		-2 430 544	-4 344 899
Rörelseresultat		-727 916	-1 726 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-20
Summa finansiella poster		103	-20
Resultat efter finansiella poster		-727 813	-1 726 201
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		850 000	1 750 000
Summa bokslutsdispositioner		850 000	1 750 000
Resultat före skatt		122 187	23 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-334	-7 986
Årets resultat		121 853	15 813

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	309 410	195 980
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	264 965	351 751
Summa materiella anläggningstillgångar		574 375	547 731

Summa anläggningstillgångar

574 375 **547 731**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	181 615
Summa varulager		0	181 615

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		56 393	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 400	0
Summa kortfristiga fordringar		61 793	6

Kassa och bank

Kassa och bank		2 256	86 481
Summa kassa och bank		2 256	86 481
Summa omsättningstillgångar		64 049	268 102

SUMMA TILLGÅNGAR

638 424 **815 833**

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 586

774

Årets resultat

121 853

15 813

Summa fritt eget kapital

138 439

16 587

Summa eget kapital

163 439

41 587

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 326

Leverantörsskulder

35 995

54 199

Skulder till koncernföretag

410 300

500 166

Skatteskulder

28 690

23 133

Övriga skulder

0

59 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

129 371

Summa kortfristiga skulder

474 985

774 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

638 424

815 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	231 084	0
Inköp	162 353	231 084
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 437	231 084
Ingående avskrivningar	-35 104	0
Årets avskrivningar	-48 923	-35 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 027	-35 104
Utgående redovisat värde	309 410	195 980

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	433 928	143 955
Inköp	0	289 973
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 928	433 928
Ingående avskrivningar	-82 177	0
Årets avskrivningar	-86 786	-82 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 963	-82 177
Utgående redovisat värde	264 965	351 751

The Window Bar AB
Org.nr 559303-9307

7 (7)

Örebro 2024-02-21

Joakim Wong
Joakim Wong
Verkställande direktör